

## **Styremøte for Svennes Utmarkslag SA**

Onsdag 15. juni 2022 på Lo og Rye Grendehus kl. 19:30

Her møtte: Nils Oddvar Hippe, Nils Torbjørn Fodnes, Kjell Arne Boldstadbråten og Jan Erik Dahl

### **Sak 8/ 2022 Fullmakt for bruksrett til 70/4**

Eier Eivind Morten Kjos har gitt Arild Bergengen bruksrett på sine eiendommer inkl. sameigeretten, denne fullmakten var utstedt fra Advokatene Sveen as.

Arild ville gjerne ha et grunneierjaktkort, grunneierkort for fiske hadde han allerede fått.

Vedtak:

Hvis vi godtar bortleige av sameigeretten, så kan eiendomsbesitter tjene egne penger på fellesskapets ressurser.

Havn, fiske, vann og jakt ligger i fellesskap, dette skal fellesskapet bestemme over og fellesskapet skal fordele overskuddet.

Vi finner ingen støtte for at en bruksrett gir tilgang til jaktkort i protokoll eller i vedtektene.

### **Sak 9/ 2022 Søknad om beiting av sau på Fløten**

Jon Bøye Lie er medeier i Furuhytten som har en støl på Fløten 73/4 og vil slippe 20 søyer+ lam på utmarksbeite.

Vedtak:

Furuhytten har beiterett så slipp til utmarken er helt i orden, vi anbefaler Jon Bøye til å ta kontakt med naboene Mona og Emil for samarbeide.

### **Sak 10/ 2022 Søknad om allbruksløype for Stølsvidda hundekjørelag**

Argument:

For å unngå hundekjøring i skiløypene, tilrettelegge for at handikappede kan sitte på, sykling i løypen er tillatt, etc.

De ønsker også å sette opp en lavo.

Vedtak.

Allbruksløypen - Gir vi tillatelse til, kontrakten blir signert senere.

Lavo - Dette blir tatt opp på kommende årsmøte for avgjørelse.

### **Sak 11/ 2022 Igangsetting av prosjekt veger/ reksler**

Status:

Liaset - Breiset, mener vi er ferdiggjort

Liaset - Sellandrå, er påbegynt, Bjørn Oddgeir Bring er satt til å merke leia  
Bjørkefeten - Gauklie, her trengs det krattknusing nærmest Gauklie.  
Liaset - Åkervøllstølen, tur - retur med kantklypper trengs.  
Hermannstølen - liaset, den er krattknust på en side. Befaring trengs.

Vedtak:

Krattknusingen utføres av Nord-Aurdal Bygdeservice ved Kjell Arne  
Befaringen på Hermannstølen - liaset blir utført av Nils Oddvar og Nils Torbjørn  
Liaset - Sellandrå sjekkest ut av Nils torbjørn og Nils Oddvar.

### **Sak 12/ 2022 Grusdager**

Vedtak:

Det blir gruskjøring 9. juli og 10. september. Utlysning i Valdresen. Annonsen  
bestilles av Jan Erik snarest.  
Ønske fra Tisleivegen om at stein samles til senere knusing i gruva. knusingen vil  
bekostes av Tisleivegen. Nils Oddvar bringer ønsket videre til Strømmen Maskin.

### **Sak 13/ 2022 Ettersyn av gjerder Tisleidalen**

Hull i gjerde langs riksvegen ble tettet av Nils Torbjørn.

Vedtak:

Ettersyn og reprasjon på Rykkebakkin - Ølsjøbakkene gjøres av Bygdeservice v/  
Nils Torbjørn

### **Sak 14/ 2022 Åbjør Utmarkslag ønsker beite i Svennes Sameige**

Vedtak:

Dette må avgjøres på kommende årsmøte der vi legger fram kontrakten med Åbjør  
Utmarkslag  
På neste styremøte utarbeider vi forslag til kontrakt som forelegges Åbjør  
Utmarkslag

### **Sak 15/ 2022 Ukl søknad Fløten krattknusing**

Denne er sendt før utløpsfristen, ikke mottatt svar ennå.  
Kart må utarbeides, dette blir gjort av Nils Oddvar

### **Sak 16/ 2022 Befaring**

Befaringen settes til lørdag 16. juli. Oppmøte på Breiset kl. 9:00. Møtes ved  
Heggelund kl 8:40 og kjører i en bil opp til Breiset.  
Annonsen settes inn snarest av Jan Erik sammen med gruskjøring. Frist for  
innkomne saker blir 10. juli.